digitais individuais no formato PDF.

6.3. A confirmação do recebimento da inscrição será enviada para o mesmo endereço de correio eletrônico que realizou a inscrição, até o segundo dia útil do envio da
inscrição.

6.4. A taxa de inscrição, no valor de R$ 215,99 (duzentos e quinze reais e noventa e nove centavos), deverá ser paga no Banco do Brasil S/A, por meio de Guia de Recolhimento
da União - GRU, emitida através da página eletrônica informada no Quadro 1 deste Edital.

6.5. A inscrição somente será aceita mediante a confirmação do pagamento da taxa de inscrição ou do deferimento do pedido de isenção, nos termos deste Edital.

[...]

13/05/2022, resolve RETIFICAR em parte, o Ato de retificação do Extrato do Termo
Aditivo n.º 349/2025, de Isabela Galizzi Fae, publicado no DOU de 19/09/2025, Seção
3, página 68:

Onde se lê:
"A CONTRATANTE fica obrigada a pagar ao CONTRATADO como retribuição

mensal pelos serviços prestados a quantia de R$ 3.090,43 (três mil, noventa reais e
quarenta e três centavos), correspondente ao título de Graduado para o cargo de
Professor de Magistério Superior, Classe A, denominação Assistente, Nível 01. Eventual
antecipação do pagamento, ainda que se torne habitual, não importa em modificação

[...]

"O prazo de contrato será de 20/03/2024 a 31/12/2025, quando será
rescindido de pleno direito, sem qualquer indenização por parte da CONTRATANTE".

Leia-se:
" A CONTRATANTE fica obrigada a pagar ao CONTRATADO como retribuição

mensal pelos serviços prestados a quantia de R$ 3.399,47 (três mil, trezentos e
noventa e nove reais e quarenta e sete centavos), correspondente ao título de
Especialista para o cargo de Professor de Magistério Superior, Classe A, denominação
Assistente, Nível 01. Eventual antecipação do pagamento, ainda que se torne habitual,
não importa em modificação das condições aqui avençadas."